
 
 

UCHWAŁA NR IV/15/2015 
RADY MIASTA BOCHNIA 

z dnia 29 stycznia 2015 roku 

w sprawie budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d i e oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 212 i 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 239, art. 258 ust. 1 i 2 
i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.) oraz art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2012 r. poz. 406, zm. Dz.U. z 2014 r. poz. 423) Rada Miasta Bochnia 
uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 102.470.117,71 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 90.286.494,50 zł 

2) dochody majątkowe: 12.183.623,21 zł 

- jak w tabeli nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2015 w łącznej kwocie 102.770.117,71 zł, 

- jak w tabeli nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują wydatki bieżące na łączną kwotę 84.469.506,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 69.012.539,00 zł, z czego: 

a)  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 42.790.066,00 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 26.222.473,00 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 5.539.342,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 7.829.766,00 zł; 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 87.859,00 zł; z czego: 

a)  z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy – 87.859,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 2.000.000,00 zł; 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 18.300.611,71 zł, w tym: 
wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 18.300.611,71 zł, z czego na wydatki inwestycyjne na 
programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 10.030.075,69 zł, a w tym, z innych środków 
niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy – 10.030.075,69 zł, jak w tabeli nr 2.1 

§ 3. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 300.000,00 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów w kwocie 300.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 kwietnia 2015 r.

Poz. 2248



§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 5.000.000,00 zł i rozchody budżetu w łącznej 
kwocie 4.700.000,00 zł 

– zgodnie z tabelą nr 3. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w roku 2015 w kwocie 5.000.000,00 zł, 
z czego: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 300.000,00 zł 

2) na spłatę zaciągniętych kredytów w latach poprzednich 4.700,000,00 zł 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Bochnia do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów w kwotach 
określonych limitami z ust. 2, z których obciążenia w okresie ich spłaty nie mogą przekroczyć wielkości długu 
i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Miasta Bochnia. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 283.740,00 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w kwocie łącznej 909.500,00 zł; 

- z czego: 

1) rezerwę do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy w kwocie 700.000,00 zł; 

2) rezerwę celową w kwocie 209.500,00,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego. 

§ 6. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 

– zgodnie z tabelą nr 1.1; 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

– zgodnie z tabelą nr 1.2; 

3) plan dochodów i wydatków zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

– zgodnie z tabelą nr 1.3; 

4) dochody z opłat i kar związanych z ochroną środowiska i wydatki budżetu na realizację zadań dotyczących 
ochrony środowiska. 

– zgodnie z tabelą nr 1.4; 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2015 – jak w załączniku 
nr 1. 

§ 8. Udziela się dotacje podmiotowe dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

1) Miejski Dom Kultury w Bochni – 1.300.000,00 zł 

2) Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Bochni – 1 494 992,00 zł 

3) Muzeum im. Stanisława Fischera w Bochni – 843.350,00 zł 

§ 9. Ustala się plan finansowy dla wydzielonych rachunków dochodów szkół, gimnazjów, przedszkoli 
i wydatków nimi finansowanych, jak w załączniku nr 2. 

§ 10. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Bochnia: 

1) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach w wydatkach bieżących obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem 
nowych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zwiększenie zaplanowanych w rozdziale 
wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy w wyniku zmniejszenia innych wydatków bieżących, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2248



b) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków na wynagrodzenia oraz zaplanowaniu lub 
zwiększeniu w dziale innych wydatków bieżących, 

c) polegających na zmniejszeniu pod rozdziałem wydatków bieżących i zaplanowaniu lub zwiększeniu 
w dziale innych wydatków bieżących, 

d) polegających na przesunięciach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym zmian 
obejmujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz zmian obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych, 

- z wyłączeniem zmian w wydatkach objętych Wieloletnią Prognozą Finansową Gminy Miasta Bochnia 
na lata 2015 – 2024. 

e) polegających na przesunięciach w planie wydatków majątkowych pomiędzy wydatkami majątkowymi 
danego działu oraz na przesunięciach powodujących zaplanowanie pod rozdziałem nowych wydatków 
majątkowych, 

- z wyłączeniem zmian w wydatkach objętych Wieloletnią Prognozą Finansową Gminy Miasta Bochnia 
na lata 2015 – 2024. 

f) polegających na zmniejszeniu wydatku majątkowego i utworzeniu w obrębie tego samego działu nowego 
rozdziału z wydatkiem majątkowym lub nowego wydatku majątkowego pod zaplanowanym rozdziałem, 

- z wyłączeniem zmian w wydatkach objętych Wieloletnią Prognozą Finansową Gminy Miasta Bochnia 
na lata 2015 – 2024. 

2) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków bieżących: 

a)  w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane – w granicach rozdziału wydatków; 

b) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej. 

§ 11. W zakresie wykonania budżetu na 2015 rok upoważnia się Burmistrza Miasta Bochnia do: 

1) zaciągania w roku 2015 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 4.000.000,00 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  
 Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Balicki 
 

Tabela nr 1 
do Uchwały Nr IV/15/2015 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 29 stycznia 2015 roku 

PROGNOZA DOCHODÓW BUDŻETU 

GMINY MIASTA BOCHNIA NA2015 rok 

Dział Rozdział 
§ Treść 

prognoza na 

2015 rok 
struktura 

2015 r. % 

1 2     

020 Leśnictwo 520,00 0,00% 

02001 Gospodarka leśna 520,00 0,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2248



  w tym: dochody bieżące 520,00 0,00% 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 520,00 

0,00% 

600 Transport i łączność 7 254 389,21 7,08% 

60004 Lokalny transport zbiorowy 63 200,00 0,06% 

  w tym: dochody bieżące 63 200,00 0,06% 

0920 Pozostałe odsetki 3 200,00 0,00% 

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 0,06% 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 107 566,00 0,10% 

  w tym: dochody bieżące 107 566,00 0,10% 

2330 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 107 566,00 

0,10% 

60016 Drogi publiczne gminne 7 083 623,21 6,91% 

  w tym: dochody majątkowe 7 083 623,21 6,91% 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 6 546 628,09 

6,39% 

6627 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego ul. Partyzantów) 536 995,12 

0,52% 

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 240 000,00 9,02% 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 240 000,00 
9,02% 

  w tym: dochody majątkowe 5 100 000,00 4,98% 

0770 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 5 000 000,00 

4,88% 

0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 100 000,00 

0,10% 

1 2 3 4 

  w tym: dochody bieżące 4 140 000,00 4,04% 

0470 
Wpływy z opłaty za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 250 000,00 

0,24% 

0690 Wpływy z różnych opłat 280 000,00 0,27% 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 500 000,00 

3,42% 

0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 0,02% 

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 000,00 0,09% 

750 Administracja publiczna 526 251,50 
0,51% 

75011 Urzędy wojewódzkie 246 251,50 0,24% 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2248



  w tym: dochody bieżące 246 251,50 0,24% 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 245 981,00 

0,24% 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 270,50 

0,00% 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 280 000,00 
0,27% 

  w tym: dochody bieżące 280 000,00 0,27% 

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 0,03% 

0920 Pozostałe odsetki 100 000,00 0,10% 

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 0,15% 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 5 740,00 

0,01% 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 5 740,00 

0,01% 

  w tym: dochody bieżące 5 740,00 0,01% 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 5 740,00 

0,01% 

752 Obrona narodowa 860,00 
0,00% 

75212 Pozostałe wydatki obronne 860,00 0,00% 

  w tym: dochody bieżące 860,00 0,00% 

2010 
  
  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 
  

860,00 
  
  

0,00% 
  

1 2 3 4 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 402 400,00 
0,39% 

75414 Obrona cywilna 900,00 0,00% 

  w tym: dochody bieżące 900,00 0,00% 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 900,00 

0,00% 

75416 Straż Miejska 401 500,00 0,39% 

  w tym: dochody bieżące 401 500,00 0,39% 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności 400 000,00 
0,39% 

0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 0,00% 

756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 51 322 146,00 

50,08% 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 80 700,00 
0,08% 

  w tym: dochody bieżące 80 700,00 0,08% 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2248



0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 80 000,00 

0,08% 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 700,00 
0,00% 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 15 395 285,00 

15,02% 

  w tym: dochody bieżące 15 395 285,00 15,02% 

0310 Podatek od nieruchomości 14 185 165,00 13,84% 

0320 Podatek rolny 6 120,00 0,01% 

0330 Podatek leśny 3 500,00 0,00% 

0340 Podatek od środków transportowych 170 000,00 0,17% 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00 0,98% 

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00% 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 30 000,00 
0,03% 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 6 139 000,00 

5,99% 

  w tym: dochody bieżące 6 139 000,00 5,99% 

0310 Podatek od nieruchomości 4 050 000,00 3,95% 

0320 Podatek rolny 220 000,00 0,21% 

1 2 3 4 

0330 Podatek leśny 1 000,00 0,00% 

0340 Podatek od środków transportowych 260 000,00 0,25% 

0360 Podatek od spadków i darowizn 450 000,00 0,44% 

0430 Wpływy z opłaty targowej 50 000,00 0,05% 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00 0,98% 

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 0,01% 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100 000,00 
0,10% 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 2 525 000,00 

2,46% 

  w tym: dochody bieżące 2 525 000,00 
2,46% 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 000 000,00 0,98% 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 800 000,00 
0,78% 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 720 000,00 

0,70% 

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 0,00% 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 27 182 161,00 
26,53% 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2248



  w tym: dochody bieżące 27 182 161,00 26,53% 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 24 182 161,00 23,60% 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 000 000,00 2,93% 

758 Różne rozliczenia 18 448 608,00 18,00% 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 18 448 608,00 

18,00% 

  w tym: dochody bieżące 18 448 608,00 18,00% 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 448 608,00 18,00% 

801 Oświata i wychowanie 3 455 200,00 3,37% 

80101 Szkoły podstawowe 212 100,00 0,21% 

  w tym: dochody bieżące 212 100,00 0,21% 

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00% 

0920 Pozostałe odsetki 12 000,00 0,01% 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 
0,20% 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 292 790,00 
0,29% 

  w tym: dochody bieżące 292 790,00 0,29% 

2030 
   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 
   

292 790,00 
   

0,29% 
 

1 2 3 4 

80104 Przedszkola 2 892 810,00 2,82% 

  w tym: dochody bieżące 2 892 810,00 
2,82% 

0830 Wpływy z usług 1 600 000,00 1,56% 

0920 Pozostałe odsetki 8 000,00 0,01% 

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 0,05% 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 234 810,00 

1,21% 

80110 Gimnazja 16 500,00 0,02% 

  w tym: dochody bieżące 16 500,00 0,02% 

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 0,00% 

0920 Pozostałe odsetki 3 500,00 0,00% 

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 500,00 0,01% 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 41 000,00 
0,04% 

  w tym: dochody bieżące 41 000,00 0,04% 

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00% 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,04% 

851 Ochrona zdrowia 1 000,00 0,00% 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 0,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2248



  w tym: dochody bieżące 1 000,00 0,00% 

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 0,00% 

852 Pomoc społeczna 7 078 144,00 6,91% 

85202 Domy pomocy społecznej 120 000,00 0,12% 

  w tym: dochody bieżące 120 000,00 0,12% 

0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 0,12% 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 5 926 052,00 

5,78% 

  w tym: dochody bieżące 5 926 052,00 
5,78% 

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
0,00% 

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 
0,00% 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 
0,04% 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 40 000,00 

0,04% 

2010 
  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5 780 952,00 
  

5,64% 

1 2 3 4 

2360 
  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

60 000,00 
  

0,06% 

85213 
  
  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

52 881,00 
  
  

0,05% 

  w tym: dochody bieżące 52 881,00 0,05% 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00% 

2010 
  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 
  

14 835,00 
  

0,01% 

2030 
  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 
  

36 046,00 
  

0,04% 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 41 524,00 

0,04% 

  w tym: dochody bieżące 41 524,00 0,04% 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00% 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 40 024,00 

0,04% 

85216 Zasiłki stałe 434 821,00 0,42% 

  w tym: dochody bieżące 434 821,00 0,42% 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 0,00% 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2248



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 433 321,00 

0,42% 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 186 651,00 0,18% 

  w tym: dochody bieżące 186 651,00 0,18% 

0920 Pozostałe odsetki 16 000,00 0,02% 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 170 651,00 

0,17% 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 135 907,00 
0,13% 

  w tym: dochody bieżące 135 907,00 0,13% 

0830 Wpływy z usług 122 300,00 0,12% 

2010 
  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 
  

13 607,00 
  

0,01% 

85295 Pozostała działalność 180 308,00 0,18% 

  w tym: dochody bieżące 180 308,00 0,18% 

2030 
 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 
  

180 308,00 
  

0,18% 
 

1 2 3 4 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 859,00 
0,07% 

85395 Pozostała działalność 67 859,00 0,07% 

  w tym: dochody bieżące 67 859,00 
0,07% 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 66 689,96 

0,07% 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 1 169,04 

0,00% 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 350 000,00 3,27% 

90002 Gospodarka odpadami 3 200 000,00 3,12% 

  w tym: dochody bieżące 3 200 000,00 
3,12% 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 200 000,00 

3,12% 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 150 000,00 

0,15% 

  w tym: dochody bieżące 150 000,00 0,15% 

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 0,15% 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00 
0,12% 

92116 Biblioteki 120 000,00 0,12% 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2248



  w tym: dochody bieżące 120 000,00 0,12% 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 120 000,00 

0,12% 

926 Kultura fizyczna 1 197 000,00 1,17% 

92601 Obiekty sportowe 1 197 000,00 1,17% 

  w tym: dochody bieżące 1 197 000,00 1,17% 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 230 000,00 

0,22% 

0830 Dochody z usług 900 000,00 0,88% 

0920 Pozostałe odsetki 7 000,00 0,01% 

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00 0,06% 

  
Razem: 
  

102 470 117,71 
  

  

1 2 3 4 

  w tym:     

  1) dochody majątkowe 12 183 623,21 
11,89% 

  
w tym: dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków Unii 
Europejskiej 7 083 623,21 

6,91% 

  2) dochody bieżące 90 286 494,50 88,11% 

  w tym dotacje :     

  a) dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 6 062 875,00 5,92% 

  b) dotacje na realizację zadań własnych 2 387 950,00 
2,33% 

  
c) dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów 
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 764 561,12 

0,75% 

  
d) dotacje na realizację zadań finansowanych ze środków Unii 
Europejskiej 67 859,00 

0,07% 

  e) dochody z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych 800 000,00 
0,78% 

  
f) wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 150 000,00 

0,15% 

 
Przewodniczący Rady Miasta  

Jan Balicki  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2248



Tabela Nr 1.1  
do Uchwały Nr IV/15/15  
Rady Miasta Bochnia  
z dnia 29 stycznia 2015 roku 

I. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2015 ROK 

 

Dział Rozdz. § NAZWA Dochody zł Wydatki zł 
1 2 3 4 5 6 

750     ADMINSTRACJA PUBLICZNA 245 981 245 981 
  75011   Urzędy wojewódzkie 245 981 245 981 

      w tym:     
      a) dochody bieżące 245 981 - 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 245 981 - 

      Wydatki - 245 981 
      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 245 981 
      w tym:     
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 245 981 

751     

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 5 740 5 740 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 740 5 740 

      w tym:     
      a) dochody bieżące 5 740 - 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 5 740 - 

      Wydatki -   
      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 5 740 
      w tym: -   
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 4 188 

      
b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych - 1 552 

752     OBRONA NARODOWA 860 860 
  75212   Pozostałe wydatki obronne 860 860 

      w tym:     
      a) dochody bieżące 860 - 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 860 - 

1 2 3 4 5 6 

      Wydatki - 860 
      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 860 
      w tym:     
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 450 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2248



      
b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych - 410 

754     
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 900 900 

  75414   Obrona cywilna 900 900 

      w tym:     
      a) dochody bieżące 900   

      

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 900   

      Wydatki - 900 
      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 900 
      w tym:     
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 900 

852     POMOC SPOŁECZNA 5 809 394 5 809 394 

  85212   

Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 780 952 5 780 952 

      w tym:     
      a) dochody bieżące 5 780 952 - 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 5 780 952 - 

      Wydatki   5 780 952 
      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 323 429 
      w tym:     
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 311 179 

      
b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych - 12 250 

      2) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5 457 523 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne 14 835 14 835 

      w tym:     
      a) dochody bieżące 14 835 - 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 14 835 - 

      Wydatki   14 835 
      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 14 835 
      w tym:     
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 14 835 

1 2 3 4 5 6 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 13 607 13 607 

      w tym:     
      a) dochody bieżące 13 607 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2248



    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 13 607 - 

      Wydatki - 13 607 
      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych - 13 607 
      w tym:     
      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 8 307 

      
b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych - 5 300 

            
O G Ó Ł E M 6 062 875 6 062 875 

            
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Jan Balicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2248



Tabela Nr 1.2  
do Uchwały Nr IV/15/15  
Rady Miasta Bochnia  
z dnia 29 stycznia 2015 roku 

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH 

W MIEJSKIM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ W MIEJSKIM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

NA 2015 ROK 

DZIAŁ       

Rozdz. NAZWA 
DOCHODY WYDATKI 

§ 
    

1 2 3 4 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH 
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIAZANE Z ICH 
POBOREM 

800 000 - 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

800 000 - 

  w tym: dochody bieżące 800 000   

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 800 000 
- 

851 OCHRONA ZDROWIA 1 200 
- 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 200 
- 

0920 Pozostałe odsetki 1 200 
- 

851 OCHRONA ZDROWIA - 865 000,00 
85153 Zwalczanie narkomanii - 12 500,00 

  Wydatki bieżące -   
  w tym:     
  Prowadzenie przez Miejskie Centrum Dzieci i Młodzieży "Ochronka" 

profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 
przeciwdziałania narkomanii 

- 12 500,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 852 500,00 
  Wydatki bieżące - 852 500,00 
  w tym:     
  - utrzymanie Miejskiego Centrum Dzieci     

  i Młodzieży – Ochronka - 
662 618,85 

  - działalność Miejskiego Centrum Dzieci     
  i Młodzieży - Ochronka - 124 881,15 

  - pomoc osobom uzależnionym, poprzez działalność Punktu     

  Konsultacyjno-Inf. dla Uzależnionych, działalność Miejskiej     

  Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   45 000,00 

    -   
  - pomoc osobom uzależnionym MOPS - 20 000,00 

 
Przewodniczący Rady Miasta  

Jan Balicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2248



Tabela Nr 1.3  
do Uchwały Nr IV/15/15  
Rady Miasta Bochnia  
z dnia 29 stycznia 2015 roku 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA 2015 ROK 

Dział Rozdz. § NAZWA Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 644 561,12 644 561,12 
  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 107 566,00 107 566,00 

      w tym:     
      a) dochody bieżące 107 566,00 - 

    2330 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 107 566,00 - 

      1) wydatki bieżące jednostek budżetowych   107 566,00 
      w tym:     

      
a) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych - 107 566,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 536 995,12 536 995,12 

      W tym:     
      A) dochody majątkowe 536 995,12 - 

    6627 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 536 995,12 - 

      1) wydatki majątkowe - 536 995,12 
      W tym:     
      A) ul. Partyzantów - 536 995,12 

921     
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 120 000,00 120 000,00 

  92116   Biblioteki 120 000,00 120 000,00 

      W tym:     
      A) dochody bieżące 120 000,00 - 

    2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 120 000,00 - 

      1) dotacje na zadania bieżące - 120 000,00 
            

O G Ó Ł E M 764 561,12 764 561,12 
            

 
Przewodniczący Rady Miasta 

 Jan Balicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2248



Tabela Nr 1.4  
do Uchwały Nr IV/15/15  
Rady Miasta Bochnia  
z dnia 29 stycznia 2015 roku 

PRZYCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA 

NA 2015 ROK 

DZIAŁ       

Rozdz. NAZWA DOCHODY WYDATKI 
§ 2015 rok 2015 rok 
1 2 3 4 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 000,00 - 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

150 000,00 - 

  w tym: dochody bieżące 150 000,00 - 

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 
- 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 150 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 110 000,00 

  Wydatki bieżące - 110 000,00 
  w tym:     
  1. Realizacja zadań związanych z gospodarką odpadami 

i wspieranie działań przeciwdziałających zanieczyszczeniom 
oraz usuwanie azbestu 

  95 000,00 

  
2. Edukacja ekologiczna 

- 
15 000,00 

90004 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

  40 000,00 

  
1. Urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień oraz parków miejskich 

- 40 000,00 

    -   
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 Jan Balicki 

 
 
 

 
Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr IV/15/15  
Rady Miasta Bochnia  
z dnia 29 stycznia 2015 roku 

 
Wydatki budżetu w roku 2015  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 2248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 2248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 2248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 2248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 2248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 2248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 2248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 2248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 2248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 2248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 2248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 2248



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 2248



 

Przewodniczący Rady Miasta 
 Jan Balicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 2248



Tabela Nr 2.1  
do Uchwały Nr IV/15/15  
Rady Miasta Bochnia  
z dnia 29 stycznia 2015 roku 

 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY MIASTA BOCHNIA W ROKU 2015 

Lp. 
Dział 

Rozdział Nazwa zadania, Zakres rzeczowy 
Plan na 
rok 2015 

1. 2. 3. 4. 
1. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 15 671 611,71 

    
60013 

  
Drogi publiczne wojewódzkie 

  
1 140 112,10 

    
Połączenie drogowe węzła autostradowego A4 - Bochnia z drogą krajową 
nr 94 

  
125 000,00 

    
Przebudowa drogi polegająca na utwardzeniu pobocza jako ciągu pieszo-rowerowego 
przy DW 965 ul. Wiśnicka 

  
999 888,10 

  
    Zwrot niewykorzystanej dotacji celowej, zgodnie z porozumieniem X/104/TK/14 (ul. 

Wiśnicka) 
  

5 224,00 
    

Modernizacja drogi wojewódzkiej nr 965 na odcinku Bochnia – Limanowa 
  

  
10 000,00 

    
60014 

  
Drogi publiczne powiatowe 

  
556 500,00 

    

Przebudowa, budowa oraz remont ciągu dróg powiatowych Nr 1428K Bochnia (ul. 
Brzeska, ul. Krzeczowska) – Niedzielska, droga powiatowa Nr 2110K Bochnia (ul. 
Karolina, ul. Wygoda, ul. Krzyżanowicka) – Słomka, droga powiatowa Nr 1424K 
Bochnia – Uście Solne – Barczków, droga powiatowa Nr 2089K Ostrów Królewski - 
Rzezawa, droga powiatowa Nr 1442K Krzeczów – Grądy, droga powiatowa Nr 2087K 
Rzezawa - Brzeźnica na długości odcinków dróg 5.432 mb 

  
556 500,00 

    
60016 

  
Drogi publiczne gminne 

  
13 974 999,61 

    
ul. Partyzantów - budowa drogi publicznej wraz z sieciami uzbrojenia terenu 
stanowiącej dojazd do Powiatowej Strefy Aktywności Gospodarczej. (536.995,12 – 
dotacja) 

  
864 418,28 

      
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  
864 418,28 

    Zagospodarowanie węzłów komunikacyjnych w obszarze obsługiwanym przez 
Szybką Kolej Aglomeracyjną - Park&Ride - opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej oraz budowa węzła przesiadkowego „Parkuj i Jedź” w ramach projektu 
pod nazwą „Integracja transportu kolejowego z transportem zbiorowym lub prywatnym 
w m. Bochnia” tj.: wykonanie dokumentacji projektowej na budowę parkingu 
wielopoziomowego, parkingu dla rowerów i motorów, zatok postojowych, przebudowy 
fragmentu ul. Ks. J. Poniatowskiego oraz remontu nawierzchni fragmentu ul. Kolejowej 
oraz wykonanie na podstawie tej dokumentacji robót budowlanych. 
  

  
9 166 657,41 

      
w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 6 546 628,09 zł- dotacja 

  
9 166 657,41 

1 2 3 4 

      
Modernizacja ciągu dróg gminnych w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych - etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój. 

  
2 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 2248



Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników dróg wraz z poprawą dostępności 
komunikacyjnej terenów przyległych poprzez modernizację ciągu komunikacyjnego 
obejmującego drogi gminne: nr 580011K ul. prof. F. Bujaka km 0+008 – 0+682, nr 
580055K ul. Kurów km 0+033 – 1+720, nr 580109K ul. Widok km 0+365 – 0+417, nr 
580119K ul. H. Sienkiewicza km 0+000 – 0+860, nr 580120K ul. Sądecka km 0+088 – 
0+102 oraz km 0+112 – 0+120, nr 580041K ul. Kiernika km 0+012, nr 580046K ul. T. 
Kościuszki km 0+000 – 0+196, nr 580103K ul. Trudna km 0+000 – 0+072, nr 580027K 
ul. Gazaris km 0+010 – 0+097 oraz km 0+000 – 0+140, nr 580050K ul. Kraszewskiego 
km 0+002 – 0+272, nr 580099K ul. Sutoris km 0+008 – 0+053, nr 580092K ul. Solna 
km 0+000 – 0+062, nr 580087K ul. Rynek km 0+095 – 0+166 oraz km 0+172 – 0+235 
w Bochni 
  

    
ul. Bujaka - budowa chodnika 
  

  
300 000,00 

    

ul. Goczałkowskich - boczna - budowa drogi wraz z chodnikiem 
  

  
194 594,00 

    

Budowa obwodnicy - trasy północno-zachodniej - etap II 
  

  
250 000,00 

    

ul. Frycza - drogi wraz z odwodnieniem 
  

  
200 000,00 

    

ul. Dębnik - przebudowa drogi 
  

  
200 000,00 

    

ul. Łychów - poszerzenie drogi wraz z odwodnieniem 
  

  
  

43 329,92 

    

Os. Karolina - remont dróg wewnętrznych 
  

  
200 000,00 

    
Os. Św. Jana - wykonanie projektu parkingu ogólnodostępnego. 
  

  
18 000,00 

    

ul. Korty - poszerzenie drogi od ul. Kurów na długości 60 mb 
  

  
20 000,00 

    
ul. Chodenicka - wykonanie projektu oraz budowa chodnika od posesji Nr 35 do 
budynku Domu Strażaka 

  
60 000,00 

    
ul. Zalesie Dolne - wykonanie projektu chodnika 
  

  
15 000,00 

1 2 3 4 

    
Budowa łącznika pomiędzy ul. Czyżewicza a Zalesie Dolne 
  

  
20 000,00 

    
ul. Kurów - wykonanie rowu (korytka ściekowe) oraz budowa trzech wjazdów na 
posesje od Nr 74 na długości 120 mb 
  

  
16 000,00 

    
ul. Grabskiego - budowa drogi I etap 
  

  
156 000,00 

    

ul. Grodeckiego - wykonanie projektu drogi wraz z odwodnieniem i oświetleniem. 

  
20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 2248



    
ul. Kolejowa (droga prowadząca do bloków Nr 3 oraz Langera 2) 
  

  
83 000,00 

    

ul. Smyków - remont drogi od przystanku autobusowego do boiska sportowego 

  
48 000,00 

2. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200 000,00 

    
70005 

  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  
200 000,00 

      
Zakup gruntów na potrzeby komunalne - zgodnie z uchwałami Rady Miasta 

  
200 000,00 

3. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 100 000,00 

    
71035 

  
Cmentarze 
  

  
100 000,00 

    Remont alejek na cmentarzu komunalnym przy ul. Orackiej 100 000,00 

4. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 84 000,00 

    
75023 

  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

  
84 000,00 

      
Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem. 

  
50 000,00 

    
Montaż instalacji alarmowej w budynku urzędu oraz instalacji przeciwpożarowej 
w archiwum urzędu 

  
34 000,00 

5. 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 150 000,00 

    
75495 

  
Pozostała działalność 
  

  
150 000,00 

    Monitoring w mieście Bochnia - etap III W celu pełnej realizacji tego zadania Gmina 
wystąpi z wnioskiem o dofinansowanie ze środków zewnętrznych 

150 000,00 

6. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 520 000,00 

    
80101 

  
Szkoły podstawowe 

  
390 000,00 

      
Szkoła Podstawowa Nr 1 - remont węzłów higieniczno - sanitarnych 

  
40 000,00 

1 2 3 4 

      
Szkoła Podstawowa Nr 2 - wymiana instalacji elektrycznej I i II kondygnacja, remont 
węzłów higieniczno - sanitarnych 

  
150 000,00 

      
Szkoła Podstawowa Nr 4 - remont dachu (sala gimnastyczna). Zadanie 
współfinansowane ze Starostwem Powiatowym w Bochni. 

  
50 000,00 

      
Szkoła Podstawowa Nr 5 - remont węzłów higieniczno - sanitarnych 

  
80 000,00 

      
Szkoła Podstawowa Nr 7 - remont węzłów higieniczno - sanitarnych, 

  
70 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 2248



    
80104 

  
Przedszkola 

  
30 000,00 

      
Miejskie Przedszkole Nr 5 - remont parkingu i wjazdu do przedszkola przy ul. 
Kolejowej 

  
20 000,00 

      
Miejskie Przedszkole Nr 6 - remont wejścia do przedszkola 

  
10 000,00 

    
80110 

  
Gimnazja 

  
100 000,00 

      
Gimnazjum Nr 1 - remont wejścia wraz z elewacją od ul Gołębiej 

  
50 000,00 

      
Gimnazjum Nr 2 - drenaż, remont kanalizacji, odwodnienie - etap I 

  
50 000,00 

7. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 555 000,00 

    
90001 

  
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

  
1 170 000,00 

    
Kanalizacja opadowa - w rejonie Osiedla Chodenice 
  

  
270 000,00 

    

Kanalizacja opadowa - przebudowa sieci w ul. Orackiej 
  

  
200 000,00 

    

Kanalizacja opadowa - przebudowa sieci w rejonie Osiedla św. Jana - Murowianka 

  
700 000,00 

    
90015 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
  

  
65 000,00 

    

ul. Tadeusza Lecha - budowa oświetlenia na odcinku 250 mb 
  

  
30 000,00 

    

ul. Kurów - budowa oświetlenia na odcinku pomiędzy posesjami NR 186 - 190b 
200 mb. 

  
25 000,00 

    
ul. Karolina - wykonanie projektu oświetlenia (od bloków w kierunku przejazdu 
kolejowego) 
  

  
10 000,00 

1 2 3 4 

  90095 Pozostała działalność 320 000,00 

    
Bocheńska Strefa Aktywności Gospodarczej - dozbrojenie strefy . Budowa drogi 
wraz z infrastrukturą techniczną 

  
100 000,00 

      
Rewitalizacja śródmieścia Bochni ze szczególnym uwzględnieniem Rynku, Plant 
Salinarnych, Placu gen. L. Okulickiego i Placu gen. Pułaskiego - wykonanie 
dokumentacji projektowej oraz złożenie wniosku o dofinansowanie realizowanego 
zadania ze środków zewnętrznych. 

  
200 000,00 

      
ul. Wiśnicką - ul. Kurów Wykonanie projektu sieci wodociągowej 

  
20 000,00 

8. 926 KULTURA FIZYCZNA 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 2248



    
92601 

  
Obiekty sportowe 

  
20 000,00 

    

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji - Zakup urządzeń treningowych na siłownię 

  
20 000,00 

        

OGÓŁEM 18 300 611,71 

        
 

Przewodniczący Rady Miasta  
Jan Balicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 2248



Tabela Nr 3  
do Uchwały Nr IV/15/15  
Rady Miasta Bochnia  
z dnia 29 stycznia 2015 roku 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA 

NA 2015 ROK 

A DOCHODY     102 470 117,71 
            

B WYDATKI (B1+B2)     102 770 117,71 
B

1 wydatki bieżące     84 469 506,00 
B

2 wydatki majątkowe     18 300 611,71 
            
C DEFICYT BUDŻETU (A-B)     -300 000,00 
            
F FINANSOWANIE     300 000,00 
            
P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM     5 000 000,00 
  z tego:         

  § 952 – przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym     5 000 000,00 

  § 950 – wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6       0,00 
            
R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM     4 700 000,00 
  z tego:         

  § 992 – spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     2 925 856,15 

  

§ 963 – spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu unii europejskiej 
        

1 774 143,85 
  
  

Przewodniczący Rady Miasta  
Jan Balicki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 2248



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IV/15/2015 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 29 stycznia 2015 r. 

I. DOTACJE CELOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA 

JEDNOSTKOM SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W ROKU 2015 

DZIAŁ 
  

Rozdział 
  

NAZWA 
  

KWOTA 
zł 

1 2 3 4 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 90 000,00 

  75405 Komendy powiatowe policji 40 000,00 

    w tym: dotacje celowe na zadania bieżące 40 000,00 

  75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00 

    w tym: dotacje celowe na zadania bieżące 50 000,00 

Dotacje celowe razem 90.000,00 
              

 

II. DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA 

DLA INSTYTUCJI KULTURY W ROKU 2015 

DZIAŁ Rozdział Nazwa Kwota zł 
1 2 3 4 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 638 342,00 
  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 300 000,00 
    w tym: Miejski Dom Kultury w Bochni 1 300 000,00 
  92116 Biblioteki 1 494 992,00 

    w tym: Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Bochni 1 494 992,00 
  92118 Muzea 843 350,00 

    w tym: Muzeum im. Stanisława Fischera w Bochni 843 350,00 

    Dotacje podmiotowe razem 3 638 342,00 
        

III. DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY MIASTA BOCHNIA 

JEDNOSTKOM SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W ROKU 2015 

  
DZIAŁ Rozdział Nazwa Kwota zł 

1 2 3 4 

801   Oświata i wychowanie 1 136 000,00 
  80104 Przedszkola 800 000,00 
    w tym; dotacje dla przedszkoli 800 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 2248



  80110 Gimnazja 336 000,00 
    w tym: dotacje dla gimnazjów 336 000,00 

851   Ochrona zdrowia 15 000,00 
  85195 Pozostała działalność 15 000,00 

    

w tym: dotacje na sfinansowanie zadań zleconych podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych i niedziałającym 
w celu osiągnięcia zysku 15 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 120 000,00 
  85305 Żłobki 100 000,00 
    w tym: dotacja dla żłobków 100 000,00 

  85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 20 000,00 

    w tym: dotacja dla WTZ 20 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 
  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 70 000,00 

    

w tym: dotacje na sfinansowanie zadań zleconych podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych i niedziałającym 
w celu osiągnięcia zysku 70 000,00 

926   Kultura fizyczna 470 000,00 
  92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 470 000,00 

    

w tym: dotacje na sfinansowanie zadań zleconych podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych i niedziałającym 
w celu osiągnięcia zysku 470 000,00 

    Dotacje celowe razem 1 811 000,00 

        
  
 Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Balicki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 2248



Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr IV/15/2015 
Rady Miasta Bochnia 
z dnia 29 stycznia 2015 roku 

PLAN FINANSOWY WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW I WYDATKÓW 
NIMI FINANSOWANYCH NA 2015 ROK 

  
NAZWA RACHUNKU 

DOCHODÓW WŁASNYCH 

  
Klasyf. 
Budżet. 

  
DOCHODY 

      
  

Wydatki 

  
  
Stan środków 

      w tym     pieniężnych 
na 

  Dział 
Rozdział 

  
Ogółem 

Dochody 
własne 

Stan środków 
pieniężnych na 
początek roku 

  koniec roku 

1 2 3 4 5 6 7 

Szkoła Podstawowa Nr 1 801 80101 30 000 30 000 0 30 000  

Szkoła Podstawowa Nr 2 801 80101 30 000 30 000 0 30 000  

Szkoła Podstawowa Nr 4 801 80101 63 000 63 000 0 63 000  

Szkoła Podstawowa Nr 5 801 80101 25 000 25 000 0 25 000  

Szkoła Podstawowa Nr 7 8014 80101 30 000 30 000 0 30 000  

Gimnazjum Nr 1 801 80110 30 000 30 000 0 30 000  

Gimnazjum Nr 2 801 80110 1 700 1 700 0 1 700  

Miejskie Przedszkole Nr 5 801 80104 360 360 0 360  

OGÓŁEM 210 060 210 060 0 210 060  
  
 Przewodniczący Rady Miasta 

Jan Balicki 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 2248


		2015-04-13T15:11:25+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




